SloZeni:

prichut’ rainbow: L-citrulin malat, beta-alanin, glycerol monostearat, L-tyrosin, taurin,
protispékava latka oxid kfemicity, cholin L-bitartrat, extrakt Withania somnifera (5 % withanolida),
citronan sodny, extrakt z Bacopa monnieri, chlorid sodny, aroma, protispékava latka fosforeCnan
vapenaty, koncentrat z Cervené fepy, sladidla sukraléza a steviol-glykosidy, nikotinamid, D-
pantotenat vapenaty, thiamin hydrochlorid, extrakt z Eerného pepfe (95 % piperinu) — Bioperine
®, kyanokobalamin. Mlze obsahovat stopy s6ji a mlécné bilkoviny.

prichut’ berry splash: L-citrulin malat, beta-alanin, glycerol monostearat, L-tyrosin, aroma,
protispékava latka oxid kfemicity, cholin L-bitartrat, extrakt Withania somnifera (5 % withanolida),
citronan sodny, extrakt z Bacopa monnieri, taurin, chlorid sodny, protispékava latka fosforeCnan
vapenaty, koncentrat z Cerné mrkve, sladidla sukraléza a steviol-glykosidy, nikotinamid, D-
pantotenat vapenaty, thiamin hydrochlorid, extrakt z Eerného pepie (95 % piperinu) — Bioperine
®, kyanokobalamin. Mlize obsahovat stopy soji a mlécné bilkoviny.

prichut’ bubble gum: L-citrulin malat, beta-alanin, glycerol monostearat, L-tyrosin, taurin,
protispékava latka oxid kfemicity, cholin L-bitartrat, extrakt Withania somnifera (5 % withanolida),
citronan sodny, extrakt z Bacopa monnieri, chlorid sodny, protispékava latka fosfore¢nan
vapenaty, aroma, sladidla sukral6za a steviol-glykosidy, nikotinamid, D-pantotenat vapenaty,
thiamin hydrochlorid, extrakt z Cerného pepfe (95 % piperinu) — Bioperine ®, barvivo brilantni
modF FCF, kyanokobalamin. Mlize obsahovat stopy s6ji a mlééné bilkoviny.

prichut’ tropical blend: L-citrulin malat, beta-alanin, glycerol monostearat, L-tyrosin, aroma,
protispékava latka oxid kfemicity, cholin L-bitartrat, extrakt Withania somnifera (5 % withanolida),
citronan sodny, extrakt z Bacopa monnieri, taurin, chlorid sodny, protispékava latka fosforeCnan
vapenaty, sladidla sukraléza a steviol-glykosidy, nikotinamid, D-pantotenat vapenaty, koncentrat
ze svétlice barvirské, thiamin hydrochlorid, extrakt z ¢erného pepre (95 % piperinu) — Bioperine
®, barvivo beta-karoten, kyanokobalamin. Mze obsahovat stopy séji a mlééné bilkoviny.

Nutri¢ni hodnoty:

PUMP prichut’ rainbow 100 g 15¢g
L-citrulin-malat 33 333 mg 5000 mg
Beta-alanin 20 000 mg 3 000 mg
Glycerol monostearate 13333 mg 2 000 mg
Cholin 1333 mg 200 mg
L-tyrosin 6 667 mg 1 000 mg

Taurin 3 607 mg 541 mg

Extrakt z Cerného pepre 13,3 mg 2 mg

Extrakt z Bacopa monieri 2 000 mg 300 mg

Extrakt Withania somnifera 3 333 mg 500 mg

Thiamin (Vitamin B1) 14,7 mg = 1 333 %* 2,2 mg = 200 %*
Niacin (Vitamin B3) 213,3mg =1333 %* 32 mg =200 %*
Kyselina pantothenova (Vitamin B5) 80 mg = 1 333 %* 12 mg = 200 %*
Vitamin B12 16,7 pg = 667 %* 2,5 g =100 %*
Sodik 1333 mg 200 mg

Cukry <lg <0,2g

* Referenc¢ni hodnota pfijmu
Pfi dodrZeni doporuceného fedéni (15 g/250 ml) je napoj bez cukru (0,5 g/100 ml napoje).



PUMP prichut’ berry splash
L-citrulin-malat
Beta-alanin

Glycerol monostearate
Cholin

L-tyrosin

Taurin

Extrakt z Cerného pepre
Extrakt z Bacopa monieri
Extrakt Withania somnifera
Thiamin (Vitamin B1)
Niacin (Vitamin B3)

Kyselina pantothenova (Vitamin B5)

Vitamin B12

Sodik

Cukry

* Referenc¢ni hodnota pfijmu

100 g

33 333 mg
20 000 mg
13 333 mg
1333 mg
6 667 mg
1703 mg
13,3 mg

2 000 mg
3333 mg
14,7 mg = 1 333 %*

213,3 mg = 1 333 %*

80 mg =1 333 %*
16,7 pg = 667 %*
1333 mg

<lg

15g

5000 mg

3 000 mg

2 000 mg

200 mg

1 000 mg

256 mg

2 mg

300 mg

500 mg

2,2 mg = 200 %*
32 mg = 200 %*
12 mg = 200 %*
2,5 pg =100 %*
200 mg

<0,2g

Pti dodrZeni doporuceného fedéni (15 g/250 ml) je napoj bez cukru (0,5 g/100 ml napoje).

PUMP prichut’ tropical blend

L-citrulin-malat
Beta-alanin

Glycerol monostearate
Cholin

L-tyrosin

Taurin

Extrakt z Cerného pepre
Extrakt z Bacopa monieri
Extrakt Withania somnifera
Thiamin (Vitamin B1)
Niacin (Vitamin B3)

Kyselina pantothenova (Vitamin B5)

Vitamin B12

Sodik

Cukry

* Referenc¢ni hodnota pfijmu

100 g
33333 mg
20 000 mg
13 333 mg
1333 mg
6 667 mg
1 896 mg
13,3 mg
2 000 mg
3333 mg
14,7 mg = 1 333 %*

213,3 mg = 1 333 %*

80 mg = 1 333 %*
16,7 pg = 667 %*
1333 mg

<1 g

15g

5000 mg

3 000 mg

2 000 mg

200 mg

1 000 mg

284 mg

2 mg

300 mg

500 mg

2,2 mg = 200 %*
32 mg = 200 %*
12 mg = 200 %*
2,5 pg =100 %*
200 mg

<0,2g

P¥i dodrZeni doporuceného fedéni (15 g/250 ml) je napoj bez cukru (0,5 g/100 ml napoje).

PUMP prichut’ bubble gum
L-citrulin-malat

Beta-alanin

Glycerol monostearate
Cholin

L-tyrosin

100 g

33 333 mg
20 000 mg
13333 mg
1333 mg
6 667 mg

15g
5000 mg
3 000 mg
2 000 mg
200 mg

1 000 mg



Taurin 5455 mg 818 mg

Extrakt z Cerného pepre 13,3 mg 2 mg

Extrakt z Bacopa monieri 2 000 mg 300 mg

Extrakt Withania somnifera 3333 mg 500 mg

Thiamin (Vitamin B1) 14,7 mg = 1 333 %* 2,2 mg = 200 %*
Niacin (Vitamin B3) 213,3mg =1333 %* 32 mg =200 %*
Kyselina pantothenova (Vitamin B5) 80 mg =1 333 %* 12 mg = 200 %*
Vitamin B12 16,7 pg = 667 %* 2,5 pg = 100 %*
Sodik 1333 mg 200 mg

Cukry <lg <0,2¢g

* Referen¢ni hodnota pfijmu
Pfi dodrZeni doporuceného fedéni (15 g/250 ml) je napoj bez cukru (0,5 g/100 ml napoje).



